

Moesgaard ApS
Hovborgvej 25, Hovborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 61 05 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Sune Moesgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moesgaard ApS Hovborgvej 25 Hovborg
	CVR-nr.: 37 61 05 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Sune Moesgaard Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Moesgaard Holding , Hovborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i køb af salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -420.995 mod -58.895 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-59.345	348.265
2 Personaleomkostninger	-291.769	-372.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.635	-8.277
Resultat før finansielle poster	-395.749	-32.463
1 Andre finansielle indtægter	74.560	42.243
3 Øvrige finansielle omkostninger	-87.956	-84.675
Resultat før skat	-409.145	-74.895
Skat af årets resultat	-11.850	16.000
Årets resultat	-420.995	-58.895
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-420.995	-58.895
Disponeret i alt	-420.995	-58.895

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.283	196.918
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.283</u>	<u>196.918</u>
	Andre tilgodehavender	33.833	62.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.833</u>	<u>62.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>186.116</u>	<u>259.751</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	6.800	0
	Varebeholdninger i alt	<u>6.800</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.208	12.131
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	317.657
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.864.011
	Udsudte skatteaktiver	0	12.000
	Andre tilgodehavender	5.901	0
	Periodeafgrænsningsposter	740	0
	Tilgodehavender i alt	<u>46.849</u>	<u>2.205.799</u>
	Likvide beholdninger	0	113.300
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.649</u>	<u>2.319.099</u>
	Aktiver i alt	<u>239.765</u>	<u>2.578.850</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-4.275	93.720
Egenkapital i alt	45.725	143.720
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	156.083	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	43.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	755	251.830
Anden gæld	12.202	2.139.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.040	2.435.130
Gældsforpligtelser i alt	194.040	2.435.130
Passiver i alt	239.765	2.578.850
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Moesgaard Holding, Hovborg ApS	74.560	42.243
	74.560	42.243
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.383	369.493
Personaleomkostninger i øvrigt	1.386	2.958
	291.769	372.451
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.956	84.675
	87.956	84.675
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	223.176	199.009
Tilgang i årets løb	0	198.400
Afgang i årets løb	0	-174.233
Kostpris 31. december 2019	223.176	223.176
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-26.258	-66.764
Årets afskrivninger	-44.635	-24.910
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	65.416
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-70.893	-26.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	152.283	196.918
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	93.720	152.615
Årets overførte overskud eller underskud	-420.995	-58.895
Tilskud modervirksomhed	<u>323.000</u>	<u>0</u>
	<u>-4.275</u>	<u>93.720</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet sædvanlig bank garanti på 172 t.kr. for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Holding, Hovborg ApS, CVR-nr. 37803340 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sune Moesgaard Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-248257199806

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-13 14:18:32Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-15 14:20:48Z

NEM ID 

Sune Moesgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-248257199806

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-19 14:24:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3LLT3-TLW44-VHXU0-JJD75-X6Z0B-V75JN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>